б

	                                       [image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БИДЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от    ------2012                                   с. В-Биджа                               №
 О внесении изменений в решение Совета депутатов Вершино-Биджинского сельсовета от 08.11.2012 № 29 « Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Вершино-Биджинского сельсовета»

В целях приведения муниципальных  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст.9 Устава муниципального образования Вершино-Бидижнский сельсовет,

Совет депутатов Вершино-Биджинского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решения Совета депутатов Вершино-Биджинского сельсовета от 08.11.2012 № 29 « Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Вершино-Биджинского сельсовета»:

           - в пункт 4.1 слова « в 2012 году» изложить в следующей редакции « в 2013 году»;

-  пункт 8  изложить в новой редакции « Признать утратившим силу с 01.01.2013 года решение Совета депутатов Вершино-Биджинского сельсовета  от 14.11.2011 № 42 «Об установлении земельного  налога на территории  муниципального  образования Вершино-Биджинского  сельсовета»;

-абзац четвертый подпункта а) пункта 2 решения изложить в следующей редакции:
« приобретенных ( предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также данного хозяйства.»

2. Настоящее решение опубликовать в газете « Усть-Абаканские известия».
Глава

Вершино-Биджинского сельсовета

А.Ф. Куцман